
474132-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 474132-2024 - Hange

Prantsusmaa – Elekter – Fourniture d'énergie électrique, acheminement sur le réseau et services 
associés
OJ S 153/2024 07/08/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: SIVOM du Néron
E-posti aadress: sivom.neron@wanadoo.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fourniture d'énergie électrique, acheminement sur le réseau et services associés
Kirjeldus: Le présent accord cadre a pour objet la fourniture et l'acheminement d'électricité, 
nécessaire à l'alimentation en continu, et sans aucune altération des besoins des sites du 
SIVOM du Néron. Sont concernés : 4 sites de livraison avec une puissance &amp;gt; 36 kVA. 
1 site de livraison avec une puissance &amp;lt; 36 kVA Le marché comprend : - La fourniture 
de l'énergie avec options sur le taux de couverture en Garantie d'Origine, l'acheminement, 
ainsi que les services associés. - La gestion des contrats d'accès au réseau de distribution. - 
La mission de responsable d'équilibre conformément à l'article L. 321-15 du code de l'énergie
Menetluse tunnus: 8b7c5aba-3f89-4701-95e2-83aff8b74c98
Sisemine tunnus: 2024SIVOM04
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter
Täiendav liigitus (cpv): 65300000 Elektrijaotus- ja seonduvad teenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 235 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0000

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/474132-2024
mailto:sivom.neron@wanadoo.fr


474132-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Pealkiri: Fourniture d'énergie électrique, acheminement sur le réseau et services associés
Kirjeldus: Le présent accord cadre a pour objet la fourniture et l'acheminement d'électricité, 
nécessaire à l'alimentation en continu, et sans aucune altération des besoins des sites du 
SIVOM du Néron. Sont concernés : 4 sites de livraison avec une puissance &amp;gt; 36 kVA. 
1 site de livraison avec une puissance &amp;lt; 36 kVA Le marché comprend : - La fourniture 
de l'énergie avec options sur le taux de couverture en Garantie d'Origine, l'acheminement, 
ainsi que les services associés. - La gestion des contrats d'accès au réseau de distribution. - 
La mission de responsable d'équilibre conformément à l'article L. 321-15 du code de l'énergie
Sisemine tunnus: F-PF-1510662

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 09310000 Elekter
Täiendav liigitus (cpv): 65300000 Elektrijaotus- ja seonduvad teenused

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2025

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 235 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en declaration-du-candidat)
redressement judiciaire
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles. - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour 
les risques professionnels
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


474132-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: Valeur technique de l'offre
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40
: Kriteerium

: Liik Hind
Kirjeldus: Prix

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 60

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: prantsuse keel
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1510662
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1510662
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 09/09/2024 17:30:00 (UTC+2)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 3 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 10/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 443928874
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik: Prantsusmaa

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1510662
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1510662
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1510662
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1510662


474132-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: SIVOM du Néron
Registreerimisnumber: 24380064600016
Postiaadress: Hôtel de Ville 36, avenue du Général de Gaulle
Linn: Saint Egrève
Sihtnumber: 38120
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: FAURE PIERRE
E-posti aadress: sivom.neron@wanadoo.fr
Telefon: 0476756995
Faks: 0476860477
Internetiaadress: http://www.sivomduneron.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Grenoble
Registreerimisnumber: 464186
Postiaadress: 2 Place de Verdun
Linn: Grenoble
Sihtnumber: 38022
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: 0476429000
Faks: 0476422269
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 635763a6-85ec-4a2f-b956-537bffc7d66b  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 06/08/2024 10:16:25 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 474132-2024
ELT S väljaande number: 153/2024
Avaldamise kuupäev: 07/08/2024

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:sivom.neron@wanadoo.fr
http://www.sivomduneron.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

